01/10/2020 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=548904

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=548904 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 368 / 2020 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Camboriú-SC, 01 de outubro de 2020.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de
suas atribuições legais, com base no disposto nos artigos 5º e 6º da Resolução Ad
Referendum nº 001-CONSUPER/2014, aprovada pela Resolução nº 045 - CONSUPER/2014,
resolve:

Art. 1° Constituir a Comissão Eleitoral para escolha dos Representantes do
Conselho de Campus do IFC - Campus Camboriú, composta pelos seguintes membros:

I - Representante dos servidores Docentes:
Titular: GERSON CARLOS SAISS, ocupante do cargo de Professor de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2102086;

Titular: MARIA AMÉLIA PELLIZZETTI, ocupante do cargo de Professora de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2613364;

Suplente: MAURICIO GUSTAVO RODRIGUES, ocupante do cargo de professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE n 1858287;

Suplente: LETÍCIA LENZI, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2103747.

II - Representante dos servidores Técnico-Administrativos:
Titular: HERLON IRAN ROSA, ocupante do cargo de Assistente de Aluno,
Matrícula nº 1755105;

Titular: JULIO RAMOS JUNIOR, ocupante do cargo de Técnico em Alimentos e
Laticínios, Matrícula Nº 1618331;

Suplente: GLEISSON RAMOS DE OLIVEIRA, ocupante do cargo de Técnico em
Enfermagem, Matrícula n°2246686;

Suplente: TEREZINHA PEZZINI SOARES, ocupante do cargo de Secretária
Executiva, matrícula SIAPE n 1801689.

III - Representantes dos Discentes:
Titular: JAQUELINE ALVES TURIBIO DE OLIVEIRA, discente do curso Técnico
em Segurança do Trabalho (TST 20.1), Matrícula 2020323370;

Titular: FERNANDA PEDROSO BRIZOLA HOÊ, discente do curso PROEJA (PJ-
A 20/1), Matrícula 12141056;

Suplente: ALEXANDRE LYSENKO, discente do curso Técnico em Transações
Imobiliárias (TTI 19.2), Matrícula 2019330499;

Suplente: DEUVÉQUIO JUAN FERREIRA, discente do curso Superior em
Agronomia (20.1), Matrícula 2020007951.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 01/10/2020 12:03 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

01/10/2020 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=548904

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=548904 2/2

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000004/2020-33

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 368, ano:

2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 01/10/2020 e o código de verificação: 05813e3e0b

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf